Alphabetica

Quod usuram mittunt. vii. **D.**
Quod licet mutuus recipere sub usura. et quod
 non. vii. **aa.**
Quod licet ab usurario elemosinam vel do-
 na recipere. et quando non. vii. **bb.**
Dartus qui habet filiam usurarii in uxorem
 quomodo potest dote recipere et quomodo non. vii. **cc.**
Creditor quomodo potest recipere solutionem debi-
 ti ab usurario. et quomodo non. vii. **dd.**
Usurarius quibus modis cogitur ad resti-
 tutorem. vii. **ee.**
Uxor qualem dilectionem debet habere
 ad virum et e converso. xix. **f.**
Uxor quomodo mortaliter peccat furando viro
 suo. et quando non. xix. **h.**
Voluntas dei quomodo ad nos principaliter
 consistit in tribus. xxi. **g.**
Xp̄s est magister noster. et docet
 nos septem bona. xxij. **f.**
Xp̄m debemus periclitari in do-
 minum nostrum propter quod quilibet. 22. **g.**
Xp̄i incarnatio quomodo facta sit. et quare co-
 ceptio ipsius attribuitur spiritui sancto. 22. **h. j.**
Xp̄s laboravit pro nobis sex menses. xvi. **d.**
Xp̄s tribus vicibus esuriit. et qualem cibum
 tunc habuit. xviii. **r.**
Idolatriam committunt superbi
 avarii gulosi. i. **l.**
Imaginebus possumus adorare
 sine idolatria. i. **x.**
Procrisis detestanda est propter tria. et
 quae sunt tres species procrisis. xiii. **t.**
Procrisis octo modis committitur. et quomodo
 deo est peccatum mortale. xiii. **u.**

Constituitur tabula

Sciendum quod tredecim sunt nomina pre-
 ceptorum: quae habentur in psalmo centesimo
 Beati immaculati in via etc. qui per totum
 annum cantatur in primis. Et est excellens
 orationem omnibus aliis psalmis. Et non est ver-
 sus in eo quod aliquod illorum nomina habeat
 tur in eo. et in aliquibus versibus duo nomi-
 na quae significant per tredecim litteras in
 illis dictis: melius me vivit. Unde
 Precepta domini sunt eloquia dei. ap-
 te voluntatem dei significantia. Equita-
 tes quae sunt iustitiam facta sunt. Idem in
 corde. in ore et in opere continentia. Iudicia
 quae unicuique pro meritis debitam retribu-
 tionem pronunciant. Dicuntur iusticie. quae ni-
 hil inordinari continent. sed ita est ut di-
 cunt. plena sunt veritate et beatos faci-
 unt veraces. Iustificatioes quia obser-
 vata reos liberant. Insuper dicunt veri-
 tates. nihil enim falsi continent et veraces fa-
 ciunt observatores suos. Dicuntur verba
 dei. id est significatioes dei ad hominem. Di-
 cuntur etiam viae. quae observatores suos pro-
 ducunt ad celestia. Dicuntur sermones.
 quae narrando instruunt fideles. Mandata
 quia quia facienda indicant. licet enim sint quae
 dam precepta negativa prohibitois. tamen
 omnis prohibitio includit in se affirmatio-
 nem. Dicuntur mirabilia. quia insolita proci-
 piunt et incognita promittunt. insolita de-
 co sunt modum loquendi et sunt veteris testa-
 mentum. Dicuntur testimonia. quae per
 promissis admonent. Nam testificant per
 nam et gloriam. Insuper dicuntur lex. quae ad
 observacionem ritus obligant omnes ho-
 mines. Ideo nemo excusatur non obser-
 vare ea. et per consequens nemo excusat
 a non sciendo ea. Unde sequitur ut scri-
 bitur **Matth. xix.** Si vis ad vitam in-
 gredi serva mandata etc.